per ipsum dominum et principem fîendis et imponendis
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et non ad alium usum aliamque causam nisi tantum in
capitibus sequentibus.

Item quod si contingent in futurum dominos (sic)
vel dominas dicti loci Boegii maritare aliquas filias suas
et dotes eis et cuilibet ipsarum conslituere, quod ipsi
homines non possint lalliari, collectari vel aliter
quomodolibet aslringi in personis aut in bonis ad sol-
vendum pro quolibet foco et pro qualibet dictarum
filiarum.... nisi ad unum florenum monetas, duodecim
solidorum pro quolibet floreno ;

Item si ipsa Guigona, quod absit, vel ejus successores,
clomini dicti loci in disruptionemarmorum, vel in guer-
ris etarmatu dicti principis patrias et domini Faucignaci
capi, detineri aut incarcérai! ab hostibus guerram ipsi
domino facientibus venirent, dicti homines nisi ad valo-
rem unius floreni.... pro redemptione....et pro qualibet
vice non possent cogi ita quod illi qui reputarentur
ditiores, ex dicta causa captionis et redemptionis, com-
pellinon possint ultra duos florenos Salvis sibi (diclas
Guigonas et suis ) muneribus, oneribus, subsidiis,
taliis, focagiis, collectis, transactionibus imponendis,
indicendis et faciendis, eximendo, liberando et afïran-
chiendo eis melioribus modo, via, jure, et forma quibus
fîeri poterit, quoniam ipsa domina pro se et suis predic-
tis ex deliberato proposito ejusque certa scientia, acten-
tis amoribus, cordialitatibus, subventionibus, serviths et
obsequiis sibi per ipsos homines multipliciter impensis
quorum probatione ipsos homines relevât alque pro-
mittit ipsa Guigona... per juramentum suum.... omnia
et sihgula in presenti instrumento contenta, rata, grata
habereperpetuo atque firma tenere Renuntians omni
exceptionidoli mali,Yis, metus, et promissorumomnium
predictorum non ita actorum ut scripta sunt, juri quo
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decepto in suis contractibus subvenitur, juridicenti quod
si dolus adcausam contractas vel incidit in contractant,
quod contractasipso jure sit nullus, juridicenti juramen-
tum non valere ultra id quod de jure tenel et quod ex
juramento nulla oritur actio nisi illud in judicio sit decla-
ratum, juridicenti stipulationem notarii loco absentium
minime valituràm, omnique suo juri hypothecario, vel-
leiano senatusconsultai, legi Iullie de fundo dotali non
alienando, omnibusque aliis beneficiisetauxiliisin favo-

rem mulierum introductis etintroducendis, omnique ex-
ceptioni erorris, deceptionis, gravaminis, lesionis, cir-
cumventionis, litis contestationis, judicis officii implo-
rationis, et omnibus aliis exceptionibus et juribus cano-
nicis et civilibus scriptis et non scriptis quibus contra
premissa vel ipsorum aliqua quidquid fieri vel objici
posset, juriqueclicenti generalem renuntiatioDem non
valere nisi speciali précédente, sub qua generali renun-
tiatione expresse consentit eadem domina quod quelibet
alia specialis et utilis renuntiatio ad hase opportuna et
necessaria subintelligatur, ac si de eadem menlio fuerit
expressa.